

Årsredovisning för
Stable Ground AB

556983-6447

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tony Forsberg
Styrelseledamot

2026-04-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stable Ground AB, 556983-6447, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten utgörs i huvudsak av teknisk rådgivning inom bygg- och anläggning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	3 453	1 594	2 979	
Resultat efter finansiella poster	2 836	223	3 331	1 867
Soliditet %	90,5	91,9	87,4	82,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen under verksamhetsåret har ökat på grund av ökad omsättning och engagemang i de delägda bolagen Nordic Geo Construction AB och Nordic Geo Consult AB.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 689 961	79 609
Balanseras i ny räkning		79 609	-79 609
Vinstutdelning		-350 000	
Årets resultat			2 318 274
Belopp vid årets utgång	50 000	5 419 570	2 318 274

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 419 570
Årets resultat	2 318 274
Summa	7 737 844
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	7 437 844
Summa	7 737 844

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 453 389	1 593 942
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 453 389	1 593 942
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-338 047	-311 813
Personalkostnader	2	-823 119	-790 062
Summa rörelsekostnader		-1 161 166	-1 101 875
Rörelseresultat		2 292 223	492 067
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		500 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		119 992	13 628
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		76 175	118 213
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-145 000	-395 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 144	-6 022
Summa finansiella poster		544 023	-269 181
Resultat efter finansiella poster		2 836 246	222 886
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		2 836 246	222 886
Skatter			
Skatt på årets resultat		-517 972	-143 277
Årets resultat		2 318 274	79 609

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		100 000	100 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		98 867	152 727
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 050	765
Övriga fordringar		4 591	238 915
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 000 000	200 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 039	233 771
Summa kortfristiga fordringar		1 241 547	826 178
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 472 283	1 776 626
Summa kortfristiga placeringar		1 472 283	1 776 626
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 491 033	4 321 723
Summa kassa och bank		6 491 033	4 321 723
Summa omsättningstillgångar		9 204 863	6 924 527
SUMMA TILLGÅNGAR		9 304 863	7 024 527

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 419 570	5 689 961
Årets resultat		2 318 274	79 609
Summa fritt eget kapital		7 737 844	5 769 570
Summa eget kapital		7 787 844	5 819 570
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		800 000	800 000
Summa obeskattade reserver		800 000	800 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	390
Skatteskulder		335 606	233 107
Övriga skulder		307 703	97 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 710	73 710
Summa kortfristiga skulder		717 019	404 957
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 304 863	7 024 527

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	50 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		50 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>
Nordic Geo Construction AB	559339-0668	500	50
Nordic Geo Consult AB	559491-5158	500	50

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-16

Stockholm

<i>Tony Forsberg</i>	2026-04-16
Tony Forsberg	Datum
Styrelseledamot	